[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.04.2016 года                                                                                                          № 473
О внесении изменений в отдельные решения Думы Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 66,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.09.2013 № 2 «Об образовании постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа», признав пятый абзац пункта 1 утратившим силу.
2. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.09.2013 № 3 «О составах постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «не более 5» заменить словами «не более 7»;
2) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- Сенник Федор Степанович, депутат по единому избирательному округу от политической партии «КПРФ»;
3) пункт 5 признать утратившим силу;

4) пункт 6 дополнить абзацами следующего содержания:

«- Форостенко Сергей Федорович, депутат по 11 избирательному округу;

- Поздняков Василий Андреевич, депутат по единому избирательному округу от политической партии «СР».

3. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 07.10.2013 № 8 «Об избрании председателей постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа», признав пункт 4 утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин